USTREDIE URAD ,
PRACE, SOCIALNYCH PRACE, SOCIALNYCH
l VECI A RODINY ‘ VECI A RODINY

Spis: ZA1/OAOTPP/ZAM/2024/26730
Cislo zaznamu: 2024/208835

DODATOK ¢. 1
K DOHODE O POSKYTNUTI PRISPEVKU
podla § 19b zikona ¢. 112/2018 Z. z. o socidlnej ekonomike a socidlnych podnikoch a o
zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Cislo dohody o poskytnuti prispevku: 24/25/19B/22, zo dia 14.03.2024(d’alej len ,, dohoda ),
uzatvorend medzi

Uradom price, socialnych veci a rodiny Zilina

sidlo: J. M. Hurbana 16, 010 01 Zilina

v mene ktorého kona: Mgr. Anton Trnovec riaditel’ uradu
I1CO: 30794536

DIC: 2021777780

IBAN: SK35 8180 0000 0070 0053 2228 - Statna pokladnica

(dalej len ,,arad*)
a

zamestnavatel’om

pravnickou osobou

nazov: Technické sluzby mesta Rajec, s. r. 0. /skratene TSMR, s. 1. 0./
sidlo: Namestie SNP 2/2, 015 22 Rajec

zastupenym Statutarnym zastupcom: Zuzana JanZova

ICO: 53708725

DIC: 2121472375

IBAN: SK61 0900 0000 0051 7974 0123

(dalej len ,,zamestnavatel™)

a

spolu s uradom ,ucastnici*.
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Na zaklade pisomného navrhu spolocnosti Technické sluzby mesta Rajec, s .r. o. av sulade
s ¢lankom VII. bod 1. dohody sa ucastnici dodatku dohodli, ze sa dohoda meni nasledovne:

Clanok I
Clanok III. bod 1. dohody o poskytnuti prispevku sa nahrddza novym znenim:

Urad sa zavizuje:

1. Poskytnut’ integra¢nému podniku vyrovnavaci prispevok spojeny so zamestndvanim
znevyhodnenych osdb, alebo zranitelnych oséb v zmysle ¢l. II bod 1, 2, 3 po splneni
podmienok uvedenych v tejto dohode na zaklade preukazanych vydavkov, v sume
maximalne do vySky 156 415,18 EUR nasledovne:

a) Finan¢ny prispevok na tthradu mzdovych nakladov spojenych so zamestndvanim
znevyhodnenych osob, alebo zranitenych oséb (ak je pracovny pomer dohodnuty na
krat$i pracovny Cas, maximalna vyska vyrovnavacieho prispevku sa pomerne krati)

Mesaéne
najviac .,
75%;60% z " . | Ustanoveny Doba ey
celkovej ceny | TyZdenny rdenny poskytovan | celkovy finanény
Meno Mesacna price pracovny y y ia prispevok na
a priezvisko vyska vypocitanej ¢as praéc;sv ™| prispevku (thradu
prispevku z priemernej (v mzdovych
mzdy (v hod.) kalendérnych nakladov (v €)
o zamestnanca (vhod.) darmys /3%
(67%) v hospodarstv i) / 4/[(Slt 5)3* 1.6]
stl.4/stl.5)*stl.
e SR (v€)
stl.1 stl.2 stl.3 stl.4 stl.5 stl.6 stl.7
75% skutoéne
Stefan vynalozenych
Ao opravnenych 1412,71 37,5 37,5 12 16 952,52
nakladov
75% skutoéne
Jana lozenych
S| EOZEYER 410,71 20 37,5 12 9041,28
Barankova opravnenych
nakladov
75 % skutocne
Jaroslav lozenych
WRBTOZENYEL | 412,71 12,5 37,5 12 5 650,8
Dubec opravnenych
nakladov
Jan Hag 60% skutocne
an HasSo .
1 h
(01012024~ | Y| 130,17 37,5 37,5 4 4520,68
30.04.2024) | OPravReny
nakladov
Jan HasSo 5
(01052024 — | 3% skutolne |1 412,71 37,5 37,5 8 11 301,68
31.12.2024) | vynaloZenych
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opravnenych
nakladov

Pavol
Kumancik

60% skutoCne

vynalozenych

opravnenych
nakladov

1130,17

12,5

37,5

12

4 520,64

Anna
Lietavcova

60% skutoCne

vynalozenych

opravnenych
nakladov

1130,17

37,5

37,5

12

13 562,04

Rastislav
Martinec

75% skutoCne

vynalozenych

opravnenych
nakladov

1412,71

37,5

37,5

12

16 952,52

Lucia
Masarova

75% skuto¢ne

vynalozenych

opravnenych
nakladov

1412,71

37,5

37,5

12

16 952,52

Ivan Miko

60% skutocne

vynalozenych

opravnenych
nakladov

1130,17

20

37,5

12

7233

Marcela
Pialova

75% skutocne

vynalozenych

opravnenych
nakladov

1412,71

37,5

37,5

12

16 952,52

Spolu maximalna vyska prispevku na
uhradu mzdovych nakladov (v €)

123 640,20

b) Finan¢ny prispevok na uhradu dodato¢nych ndkladov spojenych so zamestnavanim

znevyhodnenych osdb podl'a § 2 ods. 5 pism. b) zakona o socialnej ekonomike
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Maximalny celkovy
M S Najviac 2,5 alebo najviac 1,2 | finan¢ny prispevok na
¢no a priezvisko nasobok CCP iihradu dodatoénych
vypoditanej v priemernej mzdy nakladov (ve€)
zamestnanca v hospodarstve SR (v €)
stl. 1 stl.2 stl.3

Jana Barankova 2,5 nasobok CCP 4 709,05
Jaroslav Dubec 2,5 nasobok CCP 4 709,05
Jan Hasso 2,5 nasobok CCP 4 709,05
Pavol Kumancéik 2,5 nasobok CCP 4 709,05
Anna Lietavcova 2,5 nasobok CCP 4 709,05
Rastislav Martinec 1,2 nasobok CCP 2 260,34
Ivan Miko 2,5 nasobok CCP 4 709,05
Marcela Pialova 1,2 nasobok CCP 2 260,34

Spolu maximalna vySka prispevku na ihradu dodato¢nych

nakladov (v €) 32 774,98

—

c) Finanény prispevok na tuhradu ndkladov vynalozenych na pomoc zamestnanym
znevyhodnenym osobdam podl'a § 2 ods. 5 pism. a) zdkona o socialnej ekonomike

Mesacne najviac

Meno Mesacn4 vyka 50% z celkovej D(t)ba . Celkovy finanény
.. : oskytovania ,
a priezvisko prispevku 2L LSS P ky K prispevok na
vypotitancy i pll;lls p:,v uh uhradu nakladov
v €) z priemernej mzdy (vka enddrnyc (v € (stl.3 * stl.4)
zamestnanca mesiacoch,)

v hospodarstve SR (v €)

stl. 1 stl.2 stl.3 stl.4 stl.5

Spolu maximalna vyska prispevku na uhradu nakladov (v €) -

Clanok II

. Tento dodatok je neoddeliteI'nou stucast’ou dohody.

. Ostatné ustanovenia dohody zostavaji nezmenené.

. Utastnici vyhlasuji, Ze sa opravneni tento dodatok podpisat’, Ze si ho riadne a dosledne
precitali, jeho obsahu porozumeli a stihlasia s nim, neuzatvorili ho v tiesni, ani za obzvlast
nevyhodnych podmienok a na znak stthlasu s celym obsahom ho podpisuju.
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4. Tento dodatok nadobuda platnost dnom jeho podpisania oboma ucastnikmi dodatku
a ucinnost’ dlom nasledujucim po dni jeho zverejnenia v Centralnom registri zmlav.

5. Tento dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch a kazdy ti¢astnik dodatku dostane jeden
rovnopis. Ak k uzatvoreniu dodatku dochadza elektronicky a dodatok je podpisany
zarucenym elektronickym podpisom alebo zarucenou elektronickou pecatou, v takomto
pripade dodatok predstavuje elektronicky original a rovnopis sa nevyhotovuje.

V pripade, ak sa dohoda uzatvara elektronicky:

»(datum v elektronickom podpise)*

Za zamestnavatel’a:
»(podpisané elektronicky podl'a zdkona ¢.
272/2016 Z. z.)*

Zuzana Janzova
Statutarny zastupca

V pripade ak sa dohoda neuzatvara elektronicky:

dna

»(datum v elektronickom podpise)*

Za trad:
»(podpisané elektronicky podl'a zakona ¢.
272/2016 Z. z.)*
Mgr. Anton Trnovec
riaditel’ uradu

dna

Za zamestnavatela:

Za urad:

Zuzana Janzova
Statutarny zastupca

Mgr. Anton Trnovec
riaditel’ uradu
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